



2026年3月期 第2四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結）

2025年11月11日

上場取引所 東

上場会社名 アコム株式会社

コード番号 8572 URL <https://www.acom.co.jp/corp/ir/>

代表者（役職名）代表取締役社長（氏名）木下 政孝

問合せ先責任者（役職名）広報・IR室長（氏名）田仲 将人（TEL）03-6865-6474

半期報告書提出予定日 2025年11月13日 配当支払開始予定日 2025年12月1日

決算補足説明資料作成の有無 : 有

決算説明会開催の有無 : 有（国内外機関投資家・アナリスト向け）

（百万円未満切捨て）

1. 2026年3月期第2四半期（中間期）の連結業績（2025年4月1日～2025年9月30日）

（1）連結経営成績（累計）

（％表示は、対前年中間期増減率）

	営業収益		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 中間純利益	
	百万円	％	百万円	％	百万円	％	百万円	％
2026年3月期中間期	165,670	6.0	54,063	12.6	54,245	12.5	50,978	70.7
2025年3月期中間期	156,299	8.3	48,022	8.6	48,239	8.7	29,859	9.4

（注）包括利益 2026年3月期中間期 44,467百万円（ 8.2％） 2025年3月期中間期 41,095百万円（ 3.6％）

	1株当たり 中間純利益	潜在株式調整後 1株当たり 中間純利益
	円 銭	円 銭
2026年3月期中間期	32.54	—
2025年3月期中間期	19.06	—

（2）連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	％
2026年3月期中間期	1,524,213	741,177	45.1
2025年3月期	1,486,409	709,035	44.0

（参考）自己資本 2026年3月期中間期 687,003百万円 2025年3月期 653,561百万円

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2025年3月期	—	7.00	—	7.00	14.00
2026年3月期	—	10.00			
2026年3月期（予想）			—	10.00	20.00

（注）直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

3. 2026年3月期の連結業績予想（2025年4月1日～2026年3月31日）

（％表示は、対前期増減率）

	営業収益		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属 する当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	％	百万円	％	百万円	％	百万円	％	円 銭
通期	331,800	4.4	88,600	51.3	88,900	50.9	72,200	124.8	46.09

（注）直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 無

※ 注記事項

(1) 当中間期における連結範囲の重要な変更 : 無

(2) 中間連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 無

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無

② ①以外の会計方針の変更 : 無

③ 会計上の見積りの変更 : 無

④ 修正再表示 : 無

(4) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）

2026年3月期中間期	1,566,614,098株	2025年3月期	1,566,614,098株
-------------	----------------	----------	----------------

② 期末自己株式数

2026年3月期中間期	190株	2025年3月期	120株
-------------	------	----------	------

③ 期中平均株式数（中間期）

2026年3月期中間期	1,566,613,978株	2025年3月期中間期	1,566,613,978株
-------------	----------------	-------------	----------------

※ 第2四半期（中間期）決算短信は公認会計士又は監査法人のレビューの対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

（将来に関する記述等についてのご注意）

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等はさまざまな要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、添付資料3ページ「1. 経営成績等の概況（4）連結業績予想などの将来予測情報に関する説明」をご覧ください。

（決算補足説明資料及び決算説明会内容の入手方法について）

当社は、2025年11月11日（火）に国内機関投資家・アナリスト向け決算説明会、並びに2025年11月11日（火）に海外機関投資家・アナリスト向けWeb会議を開催する予定です。なお、当日使用する決算補足説明資料は、決算発表後速やかに当社ホームページに掲載する予定です。また、決算説明会の動画については、開催後速やかに当社ホームページに掲載する予定です。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当中間連結会計期間の経営成績の概況	2
(2) 当中間連結会計期間の財政状態の概況	2
(3) 当中間連結会計期間のキャッシュ・フローの概況	3
(4) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明	3
2. 中間連結財務諸表及び主な注記	4
(1) 中間連結貸借対照表	4
(2) 中間連結損益計算書及び中間連結包括利益計算書	6
(3) 中間連結キャッシュ・フロー計算書	9
(4) 中間連結財務諸表に関する注記事項	11
(継続企業の前提に関する注記)	11
(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)	11
(セグメント情報等の注記)	11
3. [参考] 中間財務諸表 (個別)	13
(1) [参考] 中間貸借対照表 (個別)	13
(2) [参考] 中間損益計算書 (個別)	14

1. 経営成績等の概況

(1) 当中間連結会計期間の経営成績の概況

当中間連結会計期間におけるわが国経済は、雇用・所得環境の改善が続く中で、政府による各種政策もあり、景気の緩やかな回復が継続しています。しかしながら、物価上昇の継続に加えて、各国の金融市場・経済の変動等により、わが国の景気を下押しするリスクは存在しており、これらが個人消費や金融市場へ与える影響については引き続き注視する必要があります。

当社が事業を展開している諸外国において、タイ王国では、個人消費の拡大に伴い、緩やかに経済成長を続けております。フィリピン共和国では、個人消費の拡大が顕著であり、マレーシアでは、インバウンド需要及び個人消費の拡大に伴い、今後も底堅い経済成長が期待されます。

国内のノンバンク業界においても、国内経済同様に今後の動向について注視する必要があるものの、個人消費の拡大により資金需要は活況の動きを見せております。また、利息返還請求については、外部環境の変化等の影響を受けやすいため、引き続き動向に留意する必要がありますが、着実に減少しております。

このような環境下、当社グループは、これまで培ってきた国内外のコンシューマーファイナンスビジネス、また、業務の集中化などによるローコストオペレーション等のノウハウを基に、ローン・クレジットカード事業においてはパーセプションの再構築による新規集客の強化及び審査スピード向上による良質な顧客体験の提供を図ります。信用保証事業においては既存提携先とのさらなる連携強化、また、海外金融事業においては、既存子会社の地域に根差した基盤固めの強化及び新たな国への進出などに注力いたします。

当中間連結会計期間における営業収益は、営業貸付金利息及び信用保証収益が増加したこと等を主因に1,656億7千万円(前年同期比6.0%増)となりました。また、営業費用は、ベースアップに伴う人件費の増加及び円安の為替影響等を主因に、1,116億6百万円(前年同期比3.1%増)となりました。その結果、営業利益は540億6千3百万円(前年同期比12.6%増)、経常利益は542億4千5百万円(前年同期比12.5%増)、親会社株主に帰属する中間純利益は、繰延税金資産の回収可能性に係る企業分類の変更に伴い法人税等調整額が利益方向に増加したこと等を主因に、509億7千8百万円(前年同期比70.7%増)となりました。

(2) 当中間連結会計期間の財政状態の概況

当中間連結会計期間末における財政状態は、前連結会計年度末に比べ総資産は378億3百万円の増加、純資産は321億4千1百万円の増加となりました。資産、負債、純資産の増減状況は次のとおりであります。

(資産の部)

資産の部については、流動資産が264億1千6百万円の増加、固定資産が113億8千7百万円の増加となり、資産合計では378億3百万円の増加となりました。流動資産の主な増加内容は、営業貸付金(155億8千4百万円)、割賦売掛金(76億6千5百万円)などであります。固定資産の主な増加内容は、繰延税金資産(122億7千4百万円)などであります。

(負債の部)

負債の部については、流動負債が195億5千万円の増加、固定負債が138億8千8百万円の減少となり、負債合計では56億6千2百万円の増加となりました。主な増減内容は、借入金・社債などの資金調達残高(90億1百万円)などの増加、利息返還損失引当金(65億6千8百万円)などの減少であります。

(純資産の部)

純資産の部については、利益剰余金の増加により、株主資本が400億1千2百万円の増加となりました。利益剰余金の増加内容は、親会社株主に帰属する中間純利益の計上(509億7千8百万円)による増加、配当金の支払い(109億6千6百万円)による減少であります。また、為替換算調整勘定の減少などによりその他の包括利益累計額が65億7千万円の減少、非支配株主持分が13億円の減少となり、純資産合計では321億4千1百万円の増加となりました。この結果、自己資本比率は1.1ポイント増加し45.1%となりました。

(3) 当中間連結会計期間のキャッシュ・フローの概況

当中間連結会計期間末における現金及び現金同等物（以下「資金」という。）は、当中間連結会計期間で6億9千7百万円増加し、608億5千4百万円となりました。各キャッシュ・フローの状況は次のとおりであります。

（営業活動によるキャッシュ・フロー）

営業活動による資金は、36億6千4百万円の増加（前年同期比162億8千8百万円増）となりました。これは主に、税金等調整前中間純利益（545億3千4百万円）、減価償却費（18億6千万円）が増加となり、営業貸付金の増加（271億2千5百万円）、割賦売掛金の増加（76億9千7百万円）、法人税等の支払額（73億1千3百万円）などの減少要因が発生したことによるものです。

（投資活動によるキャッシュ・フロー）

投資活動による資金は、14億6千9百万円の減少（前年同期比12億2千2百万円増）となりました。これは主に、無形固定資産の取得による支出（22億9千万円）などの減少要因によるものです。

（財務活動によるキャッシュ・フロー）

財務活動による資金は、12億1千1百万円の減少（前年同期比38億2千万円減）となりました。これは主に、借入れ、社債などの資金調達による収入が借入金返済、社債の償還などによる支出を112億8千2百万円上回ったこと、配当金の支払額が109億6千8百万円となったことなどによるものです。

(4) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

当連結会計年度の通期連結業績見通しにつきましては、営業収益3,318億円、営業利益886億円、経常利益889億円、親会社株主に帰属する当期純利益722億円を見込んでおります。

なお、業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報等に基づいて作成したものであります。しかしながら、当社グループの事業展開上リスクとなる可能性がある要素が複数存在しております。そのため、実際の業績等は予想数値と大きく異なる可能性があります。

2. 中間連結財務諸表及び主な注記

(1) 中間連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年 3 月 31 日)	当中間連結会計期間 (2025年 9 月 30 日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	60,268	60,854
営業貸付金	1,202,085	1,217,670
割賦売掛金	138,106	145,772
買取債権	9,388	10,382
その他	99,330	100,740
貸倒引当金	△100,403	△100,227
流動資産合計	1,408,775	1,435,191
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物 (純額)	2,464	2,278
器具備品 (純額)	4,194	3,373
リース資産 (純額)	955	803
有形固定資産合計	7,614	6,456
無形固定資産		
ソフトウェア	11,345	12,640
その他	13	13
無形固定資産合計	11,359	12,653
投資その他の資産		
投資有価証券	1,454	1,473
退職給付に係る資産	10,727	10,451
繰延税金資産	39,255	51,530
差入保証金	4,006	3,684
その他	3,793	3,366
貸倒引当金	△576	△593
投資その他の資産合計	58,660	69,912
固定資産合計	77,634	89,021
資産合計	1,486,409	1,524,213

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2025年 3 月 31 日)	当中間連結会計期間 (2025年 9 月 30 日)
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	816	535
短期借入金	16,054	15,156
コマーシャル・ペーパー	54,914	44,945
1年内返済予定の長期借入金	179,334	173,064
1年内償還予定の社債	13,248	46,660
未払法人税等	7,843	13,875
債務保証損失引当金	12,661	12,515
資産除去債務	839	417
リース債務	333	333
その他	13,179	11,271
流動負債合計	299,224	318,775
固定負債		
社債	145,727	118,507
長期借入金	277,848	297,794
利息返還損失引当金	48,000	41,431
退職給付に係る負債	1,331	1,333
資産除去債務	4,043	4,080
リース債務	749	582
その他	448	529
固定負債合計	478,149	464,260
負債合計	777,374	783,036
純資産の部		
株主資本		
資本金	63,832	63,832
資本剰余金	69,861	69,861
利益剰余金	481,608	521,620
自己株式	△0	△0
株主資本合計	615,301	655,314
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	0	—
為替換算調整勘定	35,736	29,633
退職給付に係る調整累計額	2,523	2,056
その他の包括利益累計額合計	38,260	31,689
非支配株主持分	55,473	54,173
純資産合計	709,035	741,177
負債純資産合計	1,486,409	1,524,213

(2) 中間連結損益計算書及び中間連結包括利益計算書

中間連結損益計算書

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 2024年 4 月 1 日 至 2024年 9 月30日)	当中間連結会計期間 (自 2025年 4 月 1 日 至 2025年 9 月30日)
営業収益		
営業貸付金利息	96,351	101,703
包括信用購入あっせん収益	8,272	9,316
個別信用購入あっせん収益	32	30
信用保証収益	32,395	34,691
買取債権回収高	2,319	2,544
その他の金融収益	46	62
その他の営業収益	16,881	17,321
営業収益合計	156,299	165,670
営業費用		
金融費用	2,737	3,394
債権買取原価	957	1,108
その他の営業費用	104,582	107,103
営業費用合計	108,276	111,606
営業利益	48,022	54,063
営業外収益		
受取利息	0	0
受取配当金	5	15
持分法による投資利益	18	19
受取家賃	116	140
受取補償金	55	—
為替差益	15	58
その他	13	17
営業外収益合計	225	252
営業外費用		
支払利息	3	2
違約金	—	63
その他	4	4
営業外費用合計	7	70
経常利益	48,239	54,245

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 2024年 4 月 1 日 至 2024年 9 月30日)	当中間連結会計期間 (自 2025年 4 月 1 日 至 2025年 9 月30日)
特別利益		
固定資産売却益	10	460
特別利益合計	10	460
特別損失		
固定資産売却損	0	—
固定資産除却損	120	169
投資有価証券売却損	—	0
その他	1	1
特別損失合計	121	170
税金等調整前中間純利益	48,128	54,534
法人税、住民税及び事業税	2,932	13,340
法人税等調整額	12,982	△12,297
法人税等合計	15,914	1,043
中間純利益	32,214	53,491
非支配株主に帰属する中間純利益	2,355	2,512
親会社株主に帰属する中間純利益	29,859	50,978

中間連結包括利益計算書

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 2024年 4 月 1 日 至 2024年 9 月30日)	当中間連結会計期間 (自 2025年 4 月 1 日 至 2025年 9 月30日)
中間純利益	32,214	53,491
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△0	△0
為替換算調整勘定	9,231	△8,556
退職給付に係る調整額	△350	△466
その他の包括利益合計	8,881	△9,023
中間包括利益	41,095	44,467
(内訳)		
親会社株主に係る中間包括利益	36,111	44,408
非支配株主に係る中間包括利益	4,984	59

(3) 中間連結キャッシュ・フロー計算書

(単位: 百万円)

	前中間連結会計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年9月30日)	当中間連結会計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年9月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前中間純利益	48,128	54,534
減価償却費	1,869	1,860
のれん償却額	215	—
貸倒引当金の増減額 (△は減少)	3,424	851
債務保証損失引当金の増減額 (△は減少)	140	△145
退職給付に係る負債の増減額 (△は減少)	70	49
利息返還損失引当金の増減額 (△は減少)	△11,987	△6,568
受取利息及び受取配当金	△6	△16
支払利息	3	2
社債発行費償却	91	44
為替差損益 (△は益)	73	△22
持分法による投資損益 (△は益)	△18	△19
有形固定資産売却損益 (△は益)	△10	△460
有形固定資産除却損	120	169
投資有価証券売却損益 (△は益)	—	0
営業貸付金の増減額 (△は増加)	△29,173	△27,125
割賦売掛金の増減額 (△は増加)	△8,383	△7,697
買取債権の増減額 (△は増加)	△718	△993
退職給付に係る資産の増減額 (△は増加)	△271	△406
その他の流動資産の増減額 (△は増加)	△446	△1,777
仕入債務の増減額 (△は減少)	34	△279
その他の流動負債の増減額 (△は減少)	△2,978	△1,823
その他の営業活動による増減額 (△は減少)	△224	788
小計	△46	10,964
利息及び配当金の受取額	6	16
利息の支払額	△3	△2
法人税等の支払額	△12,580	△7,313
営業活動によるキャッシュ・フロー	△12,624	3,664

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 2024年 4 月 1 日 至 2024年 9 月30日)	当中間連結会計期間 (自 2025年 4 月 1 日 至 2025年 9 月30日)
投資活動によるキャッシュ・フロー		
有形固定資産の取得による支出	△1,099	△524
有形固定資産の売却による収入	19	1,073
無形固定資産の取得による支出	△2,764	△2,290
投資有価証券の取得による支出	△56	—
投資有価証券の売却による収入	—	0
その他の投資活動による増減額 (△は減少)	1,209	271
投資活動によるキャッシュ・フロー	△2,691	△1,469
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入れによる収入	188,952	130,868
短期借入金の返済による支出	△185,850	△131,136
コマーシャル・ペーパーの発行による収入	124,911	169,842
コマーシャル・ペーパーの償還による支出	△130,000	△180,000
社債の発行による収入	32,702	9,956
社債の償還による支出	△38,945	△3,101
長期借入れによる収入	79,941	105,700
長期借入金の返済による支出	△58,500	△90,847
ファイナンス・リース債務の返済による支出	△188	△166
配当金の支払額	△9,398	△10,968
非支配株主への配当金の支払額	△1,015	△1,359
自己株式の取得による支出	—	△0
財務活動によるキャッシュ・フロー	2,608	△1,211
現金及び現金同等物に係る換算差額	322	△287
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	△12,384	697
現金及び現金同等物の期首残高	71,900	60,157
現金及び現金同等物の中間期末残高	59,516	60,854

(4) 中間連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

該当事項はありません。

(セグメント情報等の注記)

I 前中間連結会計期間(自 2024年4月1日 至 2024年9月30日)

1. 報告セグメントごとの営業収益及び利益又は損失の金額に関する情報並びに収益の分解情報

	報告セグメント					その他 (注1)	合計
	ローン・ クレジット カード事業 (百万円)	信用保証 事業 (百万円)	海外金融 事業 (百万円)	債権管理 回収事業 (百万円)	計 (百万円)		
営業収益							
外部顧客からの営業収益	83,658	37,359	32,220	3,059	156,298	0	156,299
金融商品取引収益	81,681	36,188	32,008	3,057	152,936	0	152,937
役務取引等収益(注2)	1,977	1,170	211	2	3,362	—	3,362
セグメント間の内部 営業収益又は振替高	10	—	8	—	18	53	72
計	83,669	37,359	32,228	3,059	156,317	54	156,371
セグメント利益	26,189	10,956	10,203	578	47,928	54	47,982

(注1) 「その他」の区分は、報告セグメントに含まれない営業収益及び利益であります。

(注2) 「役務取引等収益」は、企業会計基準第29号「収益認識に関する会計基準」の対象となる顧客との契約から生じる収益であります。

2. 報告セグメントの利益又は損失の金額の合計額と中間連結損益計算書計上額との差額及び当該差額の主な内容(差異調整に関する事項)

利益	金額(百万円)
報告セグメント計	47,928
「その他」の区分の利益	54
セグメント間取引消去	△7
親子会社間の会計処理統一等による調整額	47
中間連結損益計算書の営業利益	48,022

Ⅱ 当中間連結会計期間(自 2025年4月1日 至 2025年9月30日)

1. 報告セグメントごとの営業収益及び利益又は損失の金額に関する情報並びに収益の分解情報

	報告セグメント					その他 (注1)	合計
	ローン・ クレジット カード事業 (百万円)	信用保証 事業 (百万円)	海外金融 事業 (百万円)	債権管理 回収事業 (百万円)	計 (百万円)		
営業収益							
外部顧客からの営業収益	89,973	39,802	32,517	3,351	165,644	25	165,670
金融商品取引収益	87,992	38,634	32,314	3,351	162,293	25	162,318
役務取引等収益 (注2)	1,980	1,167	202	—	3,351	—	3,351
セグメント間の内部 営業収益又は振替高	6	—	25	3	35	100	135
計	89,980	39,802	32,542	3,355	165,679	125	165,805
セグメント利益	30,555	11,706	10,902	664	53,830	125	53,956

(注1) 「その他」の区分は、報告セグメントに含まれない営業収益及び利益であります。

(注2) 「役務取引等収益」は、企業会計基準第29号「収益認識に関する会計基準」の対象となる顧客との契約から生じる収益であります。

2. 報告セグメントの利益又は損失の金額の合計額と中間連結損益計算書計上額との差額及び当該差額の主な内容(差異調整に関する事項)

利益	金額 (百万円)
報告セグメント計	53,830
「その他」の区分の利益	125
セグメント間取引消去	12
親子会社間の会計処理統一等による調整額	94
中間連結損益計算書の営業利益	54,063

3. 「参考」中間財務諸表 (個別)

当社の中間財務諸表は、「財務諸表等の用語、様式及び作成方法に関する規則」に基づいて作成しております。

(1) 「参考」中間貸借対照表 (個別)

(単位：百万円)

	前事業年度 (2025年 3 月31日)	当中間会計期間 (2025年 9 月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	51,223	53,409
営業貸付金	934,096	962,943
割賦売掛金	137,371	145,117
求償債権	59,060	60,596
その他	26,120	29,522
貸倒引当金	△71,840	△74,230
流動資産合計	1,136,032	1,177,358
固定資産		
有形固定資産	6,943	5,738
無形固定資産	10,187	11,618
投資その他の資産		
関係会社株式	23,151	23,151
繰延税金資産	45,494	57,454
前払年金費用	6,766	7,160
その他	8,067	7,295
貸倒引当金	△560	△570
投資その他の資産合計	82,920	94,492
固定資産合計	100,051	111,849
資産合計	1,236,083	1,289,207
負債の部		
流動負債		
買掛金	808	533
コマーシャル・ペーパー	54,914	44,945
1年内返済予定の長期借入金	167,317	162,452
1年内償還予定の社債	10,000	40,000
未払法人税等	3,574	10,587
債務保証損失引当金	11,380	11,110
資産除去債務	783	416
その他	10,761	9,385
流動負債合計	259,540	279,430
固定負債		
社債	130,000	110,000
長期借入金	262,768	286,228
利息返還損失引当金	48,000	41,431
資産除去債務	3,813	3,801
その他	929	773
固定負債合計	445,511	442,235
負債合計	705,052	721,666
純資産の部		
株主資本		
資本金	63,832	63,832
資本剰余金	72,322	72,322
利益剰余金	394,876	431,386
自己株式	△0	△0
株主資本合計	531,031	567,541
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	0	—
評価・換算差額等合計	0	—
純資産合計	531,031	567,541
負債純資産合計	1,236,083	1,289,207

(2) [参考] 中間損益計算書 (個別)

	(単位：百万円)	
	前中間会計期間 (自 2024年 4 月 1 日 至 2024年 9 月 30 日)	当中間会計期間 (自 2025年 4 月 1 日 至 2025年 9 月 30 日)
営業収益		
営業貸付金利息	67,278	71,942
包括信用購入あっせん収益	8,272	9,316
信用保証収益	26,535	28,336
その他の金融収益	0	25
その他の営業収益	12,748	13,287
営業収益合計	114,836	122,908
営業費用		
金融費用	1,828	2,597
その他の営業費用	77,233	78,964
営業費用合計	79,061	81,562
営業利益	35,774	41,345
営業外収益		
受取利息	0	20
受取配当金	3,098	3,950
その他	197	215
営業外収益合計	3,296	4,187
営業外費用		
支払利息	3	2
違約金	—	63
その他	4	4
営業外費用合計	7	70
経常利益	39,063	45,462
特別利益		
固定資産売却益	7	460
特別利益合計	7	460
特別損失		
固定資産除却損	114	148
投資有価証券売却損	—	0
その他	1	1
特別損失合計	116	150
税引前中間純利益	38,955	45,772
法人税等合計	11,837	△1,704
中間純利益	27,117	47,476